
【お知らせ】懇親会プラン料金体系改定について（2026 年 4 月 1 日(水)から） 

 

平素よりミーティングスペースＡＰをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2026 年 4 月 1 日(水)以降のお申込み受付分より、懇親会ケータリングプランの料

金体系を一部改定させていただくことになりました。 

 

これまで価格の維持に努めてまいりましたが、運営コストの上昇に伴い、やむを得ず改定す

る運びとなりました。お客様にはご負担をおかけすることとなり大変恐縮ですが、何卒ご理

解いただけますようお願い申し上げます。 

 

1. 適用開始日 

2026 年 4 月 1 日(水)のお申込み分より 

※2026 年 3 月 31 日(火)までにお申込みいただいたご予約につきましては、ご利用日にか

かわらず現行の料金体系（懇親会時の室料無料）を適用いたします。 

 

2. 改定内容 

懇親会ケータリングプランをご利用の際、ケータリング料金に加えて別途会場室料（2 時間

分）を申し受けます。 

 現行（～2026/3/31 お申し込み分） 改定（2026/4/1～お申し込み分） 

料金構成 ケータリング料金のみ ケータリング料金＋会場室料 

（2 時間分） 

※ケータリングプラン（お一人様 5,500 円～飲み放題付き）の内容および料金に変更はござ

いません。 

 

3. 本改定の対象外施設 

以下の施設は、既に懇親会時の室料をご請求させていただいておりますので、今回の改定

による変更はございません。 

・ＡＰ日本橋／ＡＰ東京丸の内／AＰ新橋／ＡＰ赤坂グリーンクロス／ＡＰイノゲート大阪 

 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 


